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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Sabatini i Spalletti badają Euro, aby

znaleźć obrońcę, którego potrzebuje Roma. Jasnym jest, że nie wszyscy

środkowi obrońcy mogą być brani pod uwagę. Roma może nabyć piłkarza

jedynie na zasadzie wypożyczenia, być może z przymusem wykupu w

przyszłym roku. I dlatego dwójką obrońców, którzy mają największe

szanse na założenie koszulki Giallorossich są Nacho Fernandez, 26 lat i

Roman Neustädter, 28 lat. 

 

Hiszpan z Realu chce grać za granicą. U Zidane'ea nie ma przestrzeni, mimo że w

styczniu klub usunął go z listy transferowej. Po zakończeniu sezonu gracz wrócił na

listę sprzedaży. Mógłby odejść do wielu hiszpańskich klubów, ale ten kto opuszcza

Królewskich, aby grać w La Liga, ryzykuje utratą motywacji. Dlatego woli zagranicę i

Roma jest mile widzianym kierunkiem. Real jest przekonany do darmowego

wypożyczenia, aby zadowolić gracza, który zawsze zachowywał się jak

profesjonalista. Nacho ma jedne z najniższych wynagrodzeń w Realu: zarabia 1,8

mln euro za sezon, co jest absolutnie w zasięgu Romy. Sabatini jest w stanie

zamknąć transakcję w każdym momencie, ale jeszcze tego nie zrobił, co oznacza, że

nie jest w stu procentach przekonany i śledzi też innych obrońców. Jednym z nich

jest z pewnością Neustädter, obrońca (który może też grać w środku pola) Schalke i

reprezentacji Rosji. Jego kontrakt wygasa na koniec miesiąca i można go ściągnąć

za darmo. W ostatnim meczu Rosji na Euro wszedł na boisko w końcówce.

 

Neustädter jest jednym z graczy, którzy zakładali koszulkę dwóch reprezentacji:

najpierw Niemiec, potem Rosji, którą wybrał w styczniu tego roku. Jego ojciec jest

Kazachem, matka Rosjanką, jako dziecko wyjechał do Niemiec, aby po latach

zdecydować się na związanie ze swoimi korzeniami. Wśród wielu graczy branych

pod uwagę są też Chorwat Vida, Austriak Dragovic i Szwajcar Schar. Podoba się

Musacchio, Argentyńczyk z włoskim paszportem z Villarealu, ale dużo kosztuje. Na

liście figuruje cały czas również Juan Jesusa. Obrona musi przejść rewolucję,

zaczynając od pozyskania środkowego obrońcy. Na prawą obronę w grze pozostają

Van der Wiel, który wraz ze swoimi agentami spotkał się w Trigorii z Sabatinim, nie

znajdując na tą chwilę porozumienia i Widmer, Szwajcar z Udinese.
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